

# **Birds ApS**

**Richelieus Alle 9, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 49 46 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

---

**Line Høyrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Birds ApS  
Richelieus Alle 9  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 49 46 48  
Stiftet: 17. juli 2008  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Line Høyrup

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling og salg af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 291 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>891.161</b>	<b>1.229.588</b>
1 Personaleomkostninger	-550.134	-903.789
Andre driftsomkostninger	0	-106.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>341.027</b>	<b>219.479</b>
Andre finansielle indtægter	25.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.801	-52.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>291.226</b>	<b>167.340</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>291.226</b>	<b>167.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	291.226	167.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>291.226</b>	<b>167.340</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme	<u>5.712.690</u>	<u>25.522.852</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.712.690</u>	<u>25.522.852</u>
Andre tilgodehavender	<u>1.322.051</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.322.051</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>276.474</u>	<u>36.266</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.311.215</u></b>	<b><u>25.559.118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.311.215</u></b>	<b><u>25.559.118</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	13.925	-277.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.925</b>	<b>-127.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	5.000
Anden gæld	7.122.290	25.681.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.147.290	25.686.419
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.147.290</b>	<b>25.686.419</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.311.215</b>	<b>25.559.118</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	545.553	901.706
Andre omkostninger til social sikring	4.581	2.083
	<u><b>550.134</b></u>	<u><b>903.789</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.801	52.139
	<u><b>54.801</b></u>	<u><b>52.139</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-277.301	-444.641
Årets overførte resultat	291.226	167.340
	<u><b>13.925</b></u>	<u><b>-277.301</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blink Holding ApS, CVR-nr. 31 41 55 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
